



Znak sprawy: ZUO102/039/2020/MG

Szczecin, 05.03.2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 30 000 EURO NA CYKLICZNĄ USŁUGĘ DOSTAWY I
PODŁĄCZENIA OBCIĄŻNICY DO AGREGATU DIESLA W ZAKŁADZIE
UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1:

Czy agregat do obciążenia zamontowany jest na zewnątrz czy wewnątrz?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Agregat znajduje się na zewnątrz (Zdjęcie nr 01 i 02)

Pytanie nr 2:

Czy podłączenie będzie wykonane na wyłącznik agregatu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, agregat posiada dedykowane pole rozdzielniczy do podłączenia obciążnicy (Zdjęcia nr 03, 04, 05)

Pytanie nr 3:

Jaka jest przewidywana długość trasy kablowej między agregatem a obciążnicą?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie więcej niż 30m.

Wyjaśnienia treści Zaprośzenia dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaprośzenia.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.

Załączniki:

1) Zdjęcie nr 01,02,03,04,05.

Zatwierdzam:

Wojciech Krysztofik